Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

7

03-09-2020
F.02/18/201
NL:TZ:0000016026:F004
24-07-2018

mr. M.D.E. Leppens
mr H.G.A.M. Spoormans

Halters Agri Techniek B.V. 22-08-2018
1

Gegevens onderneming

KvK nummer 20125778 22-08-2018
1

Activiteiten onderneming

Reparatie en onderhoud van machines voor een specifieke bedrijfstak. 22-08-2018

Groothandel in landbouwmachines, werktuigen en tractoren. De uitoefening 1

van een landbouw- en tuinbouw - mechanisatiebedrijf.

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal

2014 € 363.493,00 € -19.992,00 € 366.040,00

2013 € 331.173,00 € -72.896,00 € 364.604,00

Toelichting financiéle gegevens

In onderzoek 22-08-2018

mE1


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=c108e682-418f-e811-80ff-005056803cfe
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=01af6874-131c-e611-80cc-005056ac5ca6

Gemiddeld aantal personeelsleden

0

Boedelsaldo

€0,00

Verslagperiode

van
24-7-2018

t/m
15-8-2018

van
16-8-2018

t/m
15-11-2018

van
16-11-2018

t/m
15-2-2019

van
16-2-2019

t/m
20-5-2019

van
21-5-2019

t/m
25-8-2019

van
26-8-2019

t/m
29-2-2020

van
1-3-2020

t/m
31-8-2020

22-08-2018

1

22-08-2018
mE1

22-08-2018
] 1

22-11-2018
] 2

21-02-2019
] 3

04-06-2019
Ek

04-09-2019
ERE

06-03-2020
[ 6

03-09-2020
7



Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 1 uur 48 min
2 5 uur 42 min
3 1 uur 6 min
4 0 uur 54 min
5 0 uur 24 min
6 1 uur 0 min
7 3 uur 12 min
totaal 14 uur 6 min

Toelichting bestede uren



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Enig bestuurder van gefailleerde is Halters Holding B.V. Bestuurders van
Halters Holding B.V. zijn de heer M.P.C. Halters en mevrouw R.A.M. Halters-van
Dun.

Enig aandeelhouder is Halters Onroerend Goed B.V., die reeds op 31 oktober
2017 is gefailleerd.

1.2 Lopende procedures

Niet van gebleken.

1.3 Verzekeringen

Opgevraagd. In afwachting van polissen.

I Er zijn geen verzekeringen aangetroffen tot heden.

1.4 Huur

Niet van gebleken.

1.5 Oorzaak faillissement

Op 31 oktober 2017 is op aanvraag van de Belastingdienst het faillissement
uitgesproken van de bestuurder Halters Holding B.V. alsmede van de enig
aandeelhouder Halters Onroerend Goed B.V. Als gevolg van deze
failissementen heeft gefailleerde haar werkzaamheden moeten staken en kon
gefailleerde niet langer aan haar betalingsverplichtingen voldoen. Het
faillissement is uiteindelijk aangevraagd door een van de schuldeisers van
gefailleerde.

22-08-2018
EE
22-08-2018
E1
22-08-2018
EE
03-09-2020
7
22-08-2018
E1
22-08-2018
EE



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden
0

Toelichting
Het personeel was in dienst bij het eveneens gefailleerde Halters Constructie
B.V.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden
0

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

Geen werkzaamheden te verrichten.

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

Gefailleerde heeft volgens opgave van het Kadaster geen onroerende zaken
in eigendom. De onroerende zaken zijn in eigendom van de eveneens
gefailleerde Halters Onroerend Goed B.V.

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Geen werkzaamheden te verrichten.

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

Volgens opgaaf van de (middellijk) bestuurder van gefailleerde zijn alle
bedrijffsmiddelen eigendom van de eveneens gefailleerde Halters Onroerend
Goed B.V.

22-08-2018

1

22-08-2018

1

22-08-2018
1

22-08-2018

1

22-08-2018

1

22-08-2018
1



3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Niet van toepassing.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Geen werkzaamheden te verrichten.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Vooralsnog niet van gebleken.

Correspondentie met partijen die hebben aangegeven geinteresseerd te zijn
in de activa.

Geen werkzaamheden te verrichten, nu er geen activa aanwezig is.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Onderzoek naar mogelijke voorraden.

Niet van gebleken.

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

De immateriéle activa bestaat onder andere uit goodwill, intellectueel
eigendomsrecht en klantenbestand.

Er zijn geen te verkopen activa aanwezig. Ten aanzien van de immateriéle
activa is geen potentiéle koper gevonden.

3.9 Werkzaamheden andere activa

Overleg met de (middellijk) bestuurder over verkoop van de immateriéle activa.

I Geen werkzaamheden te verrichten.

22-08-2018

1

22-08-2018
1

22-08-2018

1

22-11-2018
2

03-09-2020
7

22-08-2018
1

21-02-2019
3

22-08-2018

1

03-09-2020
7

22-08-2018

1

03-09-2020
7



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

Opgevraagd. In afwachting van administratie. 22-08-2018
1
I Voor zover bekend zijn er geen debiteuren. 03-09-2020
7

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Telefonisch contact met bestuurder over aanreiken administratie. 22-08-2018
Onderzoek naar volledigheid debiteurenadministratie. Correspondentie met 1
debiteuren. Opstellen en verzenden debiteurenmailing ter incasso van de

openstaande vorderingen.

I e 03-09-2020
7

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

€ 580.246,57 22-08-2018
1

Toelichting vordering van bank(en)

De bank heeft in het failissement van Halters Onroerend Goed B.V. en Halters
Constructie B.V. een vordering ingediend van € 580.246,57. Blijkens de
kredietovereenkomst is ook gefailleerde hoofdelijk verbonden voor deze
vordering.

5.2 Leasecontracten
Niet van gebleken. 22-08-2018

1

5.3 Beschrijving zekerheden

De bank stelt een pandrecht te hebben op de voorraden, vorderingen en het 22-08-2018
onderhanden werk van gefailleerde. 1
Daarnaast stelt de bank een pandrecht te hebben op de inventaris van het

eveneens gefailleerde Halters Onroerend Goed B.V. alsmede een hypothecaire

inschrijving, eerste in rang, op de Kerkheidestraat 6 te Sprundel, welke

onroerende zaak blijkens het Kadaster in eigendom is van Halters Onroerend

Goed B.V.



5.4 Separatistenpositie

Zie beschrijving zekerheden.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Niet van gebleken.

5.6 Retentierechten

Er zijn in de eerste verslagperiode geen beroepen op retentierechten
ontvangen, noch heeft gefailleerde zich beroepen op een retentierecht.

5.7 Reclamerechten

Er zijn in de eerste verslagperiode geen beroepen op het recht van reclame
kenbaar gemaakt, noch heeft gefailleerd zich beroepen op het recht van
reclame.

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

Correspondentie en telefonisch onderhoud met de bank in verband met het
faillissement.

Zie voorgaand verslag.

Bestuderen alsmede administreren bankafschriften.

. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Er is niet voortgezet.

6.2 Financiéle verslaglegging

Niet van toepassing.

22-08-2018

1

22-08-2018

1

22-08-2018
1

22-08-2018
1

22-08-2018
1

22-11-2018

2

06-03-2020
6

22-08-2018
1

22-08-2018
1



6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Niet van toepassing. 22-08-2018

1

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

De (middellijk) bestuurder van gefailleerde heeft de goodwill in de 22-08-2018
faillissementen van Halters Constructie B.V. en Halters Onroerend Goed B.V. 1
overgenomen. Onderzocht wordt of de (middellijk) bestuurder ook interesse

heeft in overname van de goodwill van gefailleerde.

Zie hieronder onder 6.8 06-03-2020
6

6.5 Verantwoording

Zie hierboven. 22-08-2018

1

6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

22-08-2018
Toelichting
. : 1
Niet van toepassing.
6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming
De mogelijkheden van een doorstart worden momenteel onderzocht waarbij 22-08-2018
wordt gesproken met de (middellijk) bestuurder. 1
De middellijke bestuurder heeft geen interesse getoond in een doorstart van 06-03-2020
de onderneming. 6
I Geen werkzaamheden te verrichten. 03-09-2020
7
7. Rechtmatigheid
7.1 Boekhoudplicht
Nader te onderzoeken. 22-08-2018

1



De digitale en fysieke administratie van gefailleerde is onderzocht en er zijn
geen bijzonderheden aangetroffen.

7.2 Depot jaarrekeningen

In onderzoek.

De laatst gedeponeerde jaarrekening is de jaarrekening over het boekjaar
2013.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Gefailleerde kwalificeert als kleine rechtspersoon ex artikel 2:396 lid 1 BW en
behoeft derhalve geen goedkeurende accountantsverklaring te overleggen.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Nog nader te onderzoeken.

Gefailleerde is volgens het handelsregister op 01-06-2016 ingeschreven in
het

handelsregister. Het bij de oprichting geplaatste kapitaal bedraagt EUR
18.000,00.

Volgens het handelsregister is het bij de oprichting geplaatste kapitaal in
geld

volgestort.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting
Nog nader te onderzoeken.

Nee

Toelichting
Niet van gebleken.

7.6 Paulianeus handelen

Toelichting
Nog nader te onderzoeken.

Toelichting
Vooralsnog niet van gebleken.

Nee

Toelichting
Niet van gebleken.

03-09-2020
7

22-08-2018
1

06-03-2020
6

22-08-2018
1

22-08-2018
1

03-09-2020
7

22-08-2018
1

03-09-2020
7

22-08-2018
1

06-03-2020
6

03-09-2020
7



7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Als voormeld.

Er zijn geen werkzaamheden te verrichten.

. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

Toelichting
Nog niet bekend.

8.2 Pref. vord. van de fiscus

Toelichting
Nog niet bekend.

€72.230,00

€0,00

8.3 Pref. vord. UWV

Toelichting
Niet bekend.

8.4 Andere pref. crediteuren

Toelichting
Niet bekend.

22-08-2018
1

03-09-2020
7

22-08-2018
1

22-08-2018
1

22-11-2018
& 2

04-06-2019
E 4

22-08-2018

1

22-08-2018

1



8.5 Aantal concurrente crediteuren

1 22-08-2018
1

10 22-11-2018
2

11 21-02-2019
3

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 2.232,39 22-08-2018
1

€ 33.681,65 22-11-2018
2

€ 34.936,05 21-02-2019
3

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Nog niet aan te geven. 22-08-2018
1
W aarschijnlijk zal het failissement worden opgeheven wegens gebrek aan 21-02-2019
baten. 3
I Opheffing vanwege de toestand van de boedel. 03-09-2020

7



8.8 Werkzaamheden crediteuren

Inventarisatie crediteurenpositie en aanschrijven crediteuren alsmede
overige correspondentie in verband met verificatie vorderingen.

Voortzetten correspondentie met crediteuren over de verificatie van de
ingediende vorderingen.

Zie voorgaand verslag.

Correspondentie met fiscus over verificatie van de vordering.

Correspondentie met enkele nagekomen crediteuren in het kader van de
verificatie van de vorderingen.

Alle in de administratie van gefailleerde bekende crediteuren zijn door de
curator geinformeerd over het faillissement. Brieven van crediteuren die
hierna via de postblokkade naar de curator zijn verzonden, zijn tevens
geinformeerd over het faillissement.

. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Niet bekend.

9.2 Aard procedures

Niet van toepassing.

9.3 Stand procedures

Niet van toepassing.

9.4 Werkzaamheden procedures

Er zijn geen werkzaamheden te verrichten.

22-08-2018

1

22-11-2018
2

21-02-2019
3

04-09-2019
5

06-03-2020

6

03-09-2020
7

22-08-2018
1

22-08-2018
1

22-08-2018
1

22-08-2018
1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

Werkzaamheden uitvoeren als voormeld. Overname goodwill trachten te
realiseren. Nader inventariseren crediteurenpositie en debiteurenpositie.
Onderzoek naar administratie en achtergronden faillissement.

Er zijn geen verdere werkzaamheden meer te verrichten. Een verzoek tot
opheffing van het faillissement zal separaat volgen.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Nog onbekend.

I Gezien het voorgaande is het faillissement gereed voor afwikkeling.

10.3 Indiening volgend verslag
| 4-2-2021

10.4 Werkzaamheden overig

Opstellen aanvangsverslag alsmede correspondentie daarover met RC.
Opstellen vervolgverslag.
Zie voorgaand verslag.

I Er zijn geen werkzaamheden te verrichten.

Bijlagen

Bijlagen

22-08-2018

1

03-09-2020
7

22-08-2018
1

03-09-2020
7

03-09-2020
7

22-08-2018
1

21-02-2019
3

04-06-2019
Ek

03-09-2020
7



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


